SVZ - U7 Nachwuchsturnier /

27.2.2016

Organizzatore: SV Erste Bank Zistersdorf
Data: 27.02.2016, Inizio: 09:00
Luogo dell'evento: Neue Mittelschule, Kirchengasse 1, 2225 Zistersdorf

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Partecipanti

Segui i risultati in tempo reale

1| SV Erste Bank Zistersdorf 5| Gerasdorf g

2 [Hohenau $ 6 [ NSG Hauskirchen ﬁ!;

3| Fallbach % 7 | Stripfing %

4 | Leitzersdorf \0 8| Orth / Donau @
Girone di qualificazione
Nof mzo Jorf eama  [msuatofu)

1 09:00 |A |SV Erste Bank Zistersdor | Hohenau 1:0(3

2 09:14 |B |Gerasdorf NSG Hauskirchen 2 1|7 1. | Fallbach 7: 4 7:1
3 09:28 |A |Fallbach Leitzersdorf 2 :0(2 2.|SV Erste Bank Zistersdorf | 8 : 4| 4| 63
4 09:42 |B |Stripfing Orth / Donau 2 1|1 3. | Hohenau 2: 2| 0| 44
5 09:56 |A |Hohenau Fallbach 1 114 4. Leitzersdorf 0: 7| -71 09
6 10:10 B | NSG Hauskirchen Stripfing 0:0(8

7 10:24 | A [Leitzersdorf SV Erste Bank Zistersdor (0 : 4| 5

8 10:38 |B [Orth/ Donau Gerasdorf 2 2|6

9 10:52 [A | SV Erste Bank Zistersdor | Fallbach 3 : 4|7 1. | Gerasdorf 5: 4 1 52
10 11:06 |B |Gerasdorf Stripfing 1 113 2. | Stripfing 3: 2 1| 52
11 11:20 |A [Leitzersdorf Hohenau 0 : 1(1 3.|Orth / Donau 5: 5 0| 44
12 11:34 |B [Orth/ Donau NSG Hauskirchen 2 1|2 4. [ NSG Hauskirchen 2 4] 2| 17
Girone finale Girone finale

13

14

15

16

11:51

12:05

12:19

12:33

4° Gruppo A

Leitzersdorf

3° Gruppo A

Hohenau

2° Gruppo A
SV Erste Bank Zistersd

1° Gruppo A
Fallbach

4° Gruppo B
NSG Hauskirchen

3° Gruppo B
Orth / Donau

2° Gruppo B
Stripfing

1° Gruppo B

Gerasdorf

©IN[fo )o@ N

.| Gerasdorf

Fallbach

Stripfing

SV Erste Bank Zistersdorf

Orth / Donau

Hohenau

NSG Hauskirchen

Leitzersdorf

Con passione di torneo.it



https://torneo.it/showit.php?id=1456078820
https://torneo.it/showit.php?id=1456078820
http://www.tcpdf.org

