SVZ - U7 Nachwuchsturnier / 27.2.2016

Organizzatore: SV Erste Bank Zistersdorf

Data: 27.02.2016, Inizio: 09:00

Luogo dell'evento: Neue Mittelschule, Kirchengasse 1, 2225 Zistersdorf

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

	Gruppo A				
1	SV Erste Bank Zistersdorf				
2	Hohenau				
3	Fallbach				
4	Leitzersdorf				

	Gruppo B					
5	Gerasdorf					
6	NSG Hauskirchen					
7	Stripfing	(A)				
8	Orth / Donau					



Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Rist	ult	ato	Arb
1	09:00	Α	SV Erste Bank Zistersdor	Hohenau	1	:	0	3
2	09:14	В	Gerasdorf	NSG Hauskirchen	2	:	1	7
3	09:28	Α	Fallbach	Leitzersdorf	2	:	0	2
4	09:42	В	Stripfing	Orth / Donau	2	:	1	1
5	09:56	Α	Hohenau	Fallbach	1	:	1	4
6	10:10	В	NSG Hauskirchen	Stripfing	0	:	0	8
7	10:24	Α	Leitzersdorf	SV Erste Bank Zistersdor	0	:	4	5
8	10:38	В	Orth / Donau	Gerasdorf	2	:	2	6
9	10:52	Α	SV Erste Bank Zistersdor	Fallbach	3	:	4	7
10	11:06	В	Gerasdorf	Stripfing	1	:	1	3
11	11:20	Α	Leitzersdorf	Hohenau	0	:	1	1
12	11:34	В	Orth / Donau	NSG Hauskirchen	2	:	1	2

	Gruppo A					
Р	Partecipante G dR			Pt		
1.	Fallbach 7 : 4 3				7:1	
2.	SV Erste Bank Zistersdorf	8 :	4	4	6:3	
3.	Hohenau	2 :	2	0	4:4	
4.	Leitzersdorf	0 :	7	-7	0:9	

	Gruppo B					
Р	Partecipante	G		dR	Pt	
1.	Gerasdorf	5:	4	1	5:2	
2.	Stripfing	3 :	2	1	5:2	
3.	Orth / Donau	5 :	5	0	4:4	
4.	NSG Hauskirchen	2:	4	-2	1:7	

Girone finale

No.	Inizio	Partita		Risultatod	.pro	d.rg.	Arb
	Partita per il 7º posto						
13	11:51	4º Gruppo A	4º Gruppo B	0 : 7			1
13		Leitzersdorf	NSG Hauskirchen				'
		Partita p	er il 5º posto				
14	12:05	3° Gruppo A	3° Gruppo B	0 : 2			3
14		Hohenau	Orth / Donau				၁
		Partita p	er il 3º posto				
15	15 10.10	2º Gruppo A	2º Gruppo B	0 : 7			4
13	12:19	SV Erste Bank Zistersd	Stripfing	0 . /			4
	Finale						
16	12:33	1º Gruppo A	1º Gruppo B	1 : 3			2
10		Fallbach	Gerasdorf	1.3			

Girone finale

Р	Partecipante		
1.	Gerasdorf		
2.	Fallbach		
3.	Stripfing		
4.	SV Erste Bank Zistersdorf		
5.	Orth / Donau		
6.	Hohenau		
7.	NSG Hauskirchen		
8.	Leitzersdorf		